
UCHWAŁA NR 254/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153) Rada Miejska w Namysłowie uchwala co następuje: 

§ 1. Drodze publicznej stanowiącej własność Powiatu Namysłowskiego, położonej na terenie miejscowości 
Ligota Książęca, na nieruchomości stanowiącej drogę – działkę nr 435 nadaje się nazwę ulicy: Główna – pomiędzy 
działkami nr 177/1, 521, 193/1, 194/2, 520, 194/1, 198, 199, 201, 203/1, 203/2, 203/3, 204, 206/2, 206/1, 207, 481, 
210/2, 519, 213/4, 214, 215, 216, 217/1, 218/2, 218/1, 219, 220/1, 221, 222, 223, 466, 227, 228, 229/2, 230/1, 231, 
232, 233, 235/4, 510, 96, 94/2, 94/1, 93, 92/4, 92/3, 91, 90, 89, 88/3, 88/2, 87/2, 523, 237, 236, a 360/1, 344, 478, 
345, 480, 443/1, 442, 441/1, 439/4, 439/3, 439/2, 438/1, 437, 436, 471, 276/1, 276/2, 275, 274/3, 274/4, 274/7, 
274/6, 273, 272/1, 271, 270/1, 269, 268, 267/1, 266, 533, 532, 265/3, 264, 263, 262, 465, 261/1, 260, 259, 258/1, 
257/1, 461, 250/2, 464/2, 250/1, 458, 248/15, 248/16, 248/8, 247, 457, 246/2, 463, 241, 240/1, 240/2, 239, 238, 
458, 285/4, 285/3, 286/1, 286/2.  

§ 2. Położenie drogi i jej przebieg określa mapka, stanowiąca załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Opolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: 243D8A5D-8365-4D1E-8549-7A4A26498F41. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 254/IX/25 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Położenie drogi i jej przebieg 

 
 

Id: 243D8A5D-8365-4D1E-8549-7A4A26498F41. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 254/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Położenie drogi i jej przebieg


		2025-11-27T08:54:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




